АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023 № 718

д. Заневка

О регистрации градостроительного плана земельного участка
кадастровым номером 47:07:1044001:73221

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», приказами Минстроя России от 25.04.2017 № 741/пр

«Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и

порядка его заполнения», от 27.02.2020 № 94/пр «Об утверждении порядка

присвоения номеров градостроительным планам земельных участков и о

внесении изменений в форму градостроительного плана земельного участка

и порядок ее заполнения, утвержденные приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 25.04.2017 г. № 741/пр», рассмотрев заявление ГУП «Водоканал Санкт-
Петербург», входящий от 04.08.2023 № 4807-06-08, администрация

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  градостроительный план земельного  участка  с

кадастровым номером 47:07:1044001:73221 с присвоением регистрационного

номера РФ-47-4-04-1-09-2023-0068-0 от 18.08.2023.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                         В.В. Гречиц